Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRALCAMPUS NATAL - CENTRAL
Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, 1559, 240810205, NATAL / RN, CEP 59015-000

Fone: (84) 4005-9837, (84) 4005-9838, (84) 4005-9833

DECLARAÇÃO 3/2025 - COPREC/DIREX/DG/CNAT/RE/IFRNDECLARAÇÃO 3/2025 - COPREC/DIREX/DG/CNAT/RE/IFRN

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 09/2025 - DG/CNAT/RE/IFRNCOMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 09/2025 - DG/CNAT/RE/IFRN

         SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOSNAS FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS

CURSOS DO BOLSA FORMAÇÃO – MULHERES MIL 2025, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO ECURSOS DO BOLSA FORMAÇÃO – MULHERES MIL 2025, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E

EMPREGO – PRONATEC.EMPREGO – PRONATEC.

RESULTADORESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

          O presidente da Comissão responsável pela Análise Documental da Seleção Simplificada para Equipe Gestora do Programa Mulheres

Mil 2025, regida pelo Edital de abertura n° 09/2025 - DG/CNAT/RE/IFRN, torna público o RESULTADO FINAL, em conformidade com o

cronograma do Edital.

Orientador Acadêmico LocalOrientador Acadêmico Local

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

                NÃO TEVE CANDIDATO (A)

ApoioApoio  àsàs  AtividadesAtividades  AcadêmicasAcadêmicas  e Administrativase Administrativas

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º1º Wilma Maria de Freitas Azevedo 42   APROVADA  APROVADA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Natal-RN, 11 de junho de 2025.

Gustavo André Pereira de Brito (2987275) Presidente da

Comissão

Documento assinado eletronicamente por:

Gustavo Andre Pereira de BritoGustavo Andre Pereira de Brito, ASSESSOR(A) - FAG-IFRNFAG - COPREC/CNATASSESSOR(A) - FAG-IFRNFAG - COPREC/CNAT, em 11/06/2025 11:06:52.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 10/06/2025. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

891709
9469933249

	Documento assinado eletronicamente por: